
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

No. Sebut 
Harga 

Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat 
Butian Pembayaran Tarikh/Masa Tutup 

Sebut Harga 

 
ST/PRL/S/17/
2024 

 
KERJA-KERJA 

MENAIK TARAF 
SISTEM E-
SERVICES 

SURUHANJAYA 
TENAGA (ST) 

 
1. Syarikat adalah berdaftar dengan 

Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM); 
 

2. Syarikat berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia (MOF) di bawah 
salah satu kod bidang berikut; 210101, 
210102, 210103, 210104, 210105, 210106, 
210107 atau 210108; 

 

3. Syarikat hendaklah mempunyai sekurang-
kurangnya tiga (3) tahun pengalaman 
dalam industri ICT terutama pembangunan 
atau menaiktaraf atau pemasangan sistem 
aplikasi atau integrasi sistem atau 
keselamatan ICT atau seumpamanya; 

 

4. Syarikat berpengalaman melaksana dan 
menyiapkan sekurang-kurangnya (dua) 2 
projek berkaitan dengan pembangunan/ 
menaiktaraf aplikasi sistem pengurusan 
perkhidmatan dalaman seperti 
pengurusan cuti, tempahan bilik mesyuarat 
dan bilik latihan IT, makanan, kenderaan, 
cenderamata, pengurusan aduan dan 
pinjaman peralatan IT atau seumpamanya; 
dan 

 

5. Syarikat hendaklah mempunyai modal 
berbayar (Paid-up Capital) sekurang-
kurangnya RM100,000.00. 

 

 

 
1. Harga dokumen 

SebutHarga: 
RM100.00 senaskah. 
 

2. Bayaran hendaklah 
dilakukan secara 
Perbankan Dalam 
Talian melalui akaun 
bank di bawah: 

 
Nama Pemegang 

Akaun: 
SURUHANJAYA 

TENAGA 
 

Nombor Akaun: 
8602589537 

 
Nama Bank: 

CIMB Bank Berhad 
 
3. Sila e-melkan butiran 

transaksi dan nombor 
rujukan sebagai bukti 
pembayaran. 

 
(Bayaran TIDAK akan 

dikembalikan) 

Tarikh akhir 

pembelian dokumen 

sebutharga 

 
26 Jun 2024 

(Rabu)                     
(Waktu pejabat 
8.30 pagi - 5.30 

petang) 
 

Tarikh akhir 

serahan dokumen 

Sebut Harga / tutup 

Sebut Harga: 

12 Julai 2024           
(Jumaat) 

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang diedar 
oleh Unit Perolehan melalui emel pada 20 Jun 2024 sehingga 26 Jun 2024 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai Sebut Harga ini. 
 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  
1. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my 
2. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 

 

 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: 
www.st.gov.my 

 

mailto:nabeela@st.gov.my
mailto:faizah_alias@st.gov.my

